
v

DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600

Peněžní ústav: 198033040267 / 0100 KB Zlín
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH

Objednávka: 170358

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO: 25546571 DIČ: CZ25546571

JoPo Zlín, s.r.o.

třída Tomáše Bati 1276 
76001 Zlín

Datum vystavení: 03.05.2017

Datum dodání: 05.05.2017

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn.
množ.

Celkem
množství

Objednáváme u Vás:

Odstranění závad vodo - topo v areálu TS Zlín, tržiště Pod kaštany, WC náměstí Míru

- kotelna: výměna trubek, ventilů, zpětných, klapek, výměna ventilu pod plynovým kotlem 
Cena: 19 001,00 Kč bez DPH

- oprava vodního hospodářství: vyčištění čerpadla, výměna ventilů v nádržích 
Cena: 17 554,00 Kč bez DPH

- autoumývárna: výměna pojišťovacích ventilů u ohřívačů vody 
Cena: 5 064,00 Kč bez DPH

- krček: oprava podlahové vpusti 
Cena: 6 080,00 Kč bez DPH

- admin. budova: WC muži pročištění odpadu umyvadla 
Cena: 2 465,00 Kč bez DPH

- sklad provozní budova: oprava hlavního uzávěru SV  
Cena: 4 066,00 Kč bez DPH

- tržiště Pod kaštany: oprava prasklého vodovodního potrubí 
Cena: 5 201,00 Kč bez DPH

- WC náměstí Míru: oprava odpadů pisoárů, výměna plováku, ventilu 
Cena: 4 314,00 Kč bez DPH

Celková cena: 63 745,00 bez DPH

Objednatel prohlašuje, že je registrovaným plátcem DPH a předmět objednávky 
bude používán výhradně k ekonomické činnosti.
Přenesení daňové povinnosti dle § 92a a § 92c.

Platební podmínky:
splatnost fa 21 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení.

Záruka za jakost:
- materiál dle výrobců
- provedené práce - 6 měsíců

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, ZáhumenřTT\321 
763 02 Zlín
IČ 607 11 083[ E

SoHMrifcÉ služby á.íN, s.r.o., Louky, záhumení v 3 2 1 , pokračuje na další straně
zapsáno v ORu KS Brno oddíl C, vložka 15600, IĎ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 577111 4111 fax: + 420577111 4401 info@tszlin.cz I www.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. 0. Box 105 1 760 01 Zlín 1 ;

Pokud není uvedeno jinak, řídí se tato obj. zákonem č. 89/2012 Sb.

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Objednávka:

Hosp. smlouva:

170358

O: 60711086 DIČ: CZ60711086

Adresát:

IČO: 25546571 DIČ: CZ25546571

JoPo Zlín, s.r.o.

třída Tomáše Bati 1276 
76001 Zlín

Dodavatel bere na vědomí, že Technické služby Zlín, s.r.o. jsou povinným subjektem dle ust. 
§ 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími 
zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.).
Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s 
touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

Vyřizuje: Karel Hluštík, tel. 604 220 282

Adresa pro doručování korespondence : 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

MMH1

tíh Čsrnn zs
polečnosti

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín „
IČ 60711 086 Dj

Potvrzení objednávky dodavatelem

S jT- P977

datum, podpi^cázítkjžř'

TECHNICKÉ SLUŽBY ZLÍN, s r o , Louky, ZáhumeníV 321,763 0? 7lfn
zapsalo v 0R u KS Brno oddíl C vozka 15300, IČ 607110861 DIČ CZ 60711C86 te + 420 5'71114' 11 Tax r20 577111 ¿401 nfoátszl i c z | v.,v. ts/l n cz 
Adresa pro doručováni korespono°nce Techn we s'uzoy Zlir s ro  ÍPO  Box 1051760 01 Zun 1


